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   Reede, 13. november 2020
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Selise Baptistikoguduse pastor KOIT KASK; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA  + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme Oleviste koguduse kauaaegse pastori OSVALD TÄRGI jutlust teemal – JEESUE JÄLJED – MEIE AINUS ÕNNISTUSE TEE; 10.45 PIIBEL MAAILMAS: Uudiseid Austraaliast ja Keeniast toob PIRET RIIM
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab TAUNO TOOMPUU; 11.30 JÄRJEJUTT: JOHAN KÕPU raamatut „Mälestuste radadel“ loeb ALO KURVITS
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: JUMAL ON USTAV (Ps 97:1-102:29). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            KÄSIKÄES: KES MEILT LÄHEKS? Oma tunnistuse annavad LUULE DANIEL, VIKTOR NOGINOVSKI ja ülestõusmise lootuses puhkama läinud HELJU JUDANOV. Saate on kokku seadnud EHA LOBJAKAS
   
                Kell 14            LÄBI IISRAELI: SANHEDRIIA LINNAOSA JA SURNUAED. HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS jätkavad teekonda Jeruusalemmas
   
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND
   
                Kell 16            MUUDETUD ELUDE LOOD: KAS JA KUIDAS SAAME AIDATA ALKOHOLISÕLTLAST? Saate külaliseks on Eesti Karskusliidu juht ja Põhjamaade alkoholipoliitika eest seisva organisatsiooni Nordan tegevjuht LAURI BEEKMAN ning saatejuht on LIIS BORISSENKO
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 kuuleme TIMO LIGE´lt mõtisklust sarjast „365 tõotust“; 17:15 PIIBEL MAAILMAS: Uudiseid Austraaliast ja Keeniast toob PIRET RIIM; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Apostlite tegude raamatust loeb ANDRES SAUMETS; kl 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab – TAUNO TOOMPUU
   
                Kell 18            ERR–i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA; 18.30 JÄRJEJUTT: JOHAN KÕPU raamatut „Mälestuste radadel“ loeb ALO KURVITS
   
                Kell 19            LOOJA ja LOOMING: ALGUSES OLI SÕNA. 31 aastat tegutsenud ansambli Ortodox Singers asutaja ja kunstiline juht VALERI PETROV on veendunud, et neid laule saab laulda vaid usuinimene. Vestlust juhatab preester JUSTINUS KIVILOO
   
                Kell 20            RAAMATUTUND: Erik Tammaru raamatut "EBATAVALINE VÄGI TAVALISTELE KRISTLASTELE" tutvustavad ALLIKI KRUBERG ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMER´i jutlust – KES ON KÕIGUTAMATUD? - loeb EENOK HAAMER
   
                Kell 22            SÕNUMIT MUUSIKAS jagavad ANDRUS LUKAS ja HANNES HERMAKÜLA
   
                Kell 23            23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Südaööl       Kell 24            JUMALA VAIMU RADADEL: TERAV TERTULLIANUS on seekordse saate teemaks. Sõnakat 2. sajandi kirikuisa tutvustavad ALLAN KROLL ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 1            MISSIOONIKANDJA: ABIELU. Mõtteid vahetavad MARI VAHERMÄGI, HERMAS LILLEORG ja INDREK LUIDE
   
                Laupäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Lugemine,      kl 6.45
Piiblivõti   
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